平成30年8月18日

狛江市剣道連盟

会長　高橋長地

審判講習会開催のご案内

狛江市剣道連盟団体代表者殿

標記の件につきまして、狛江市剣道連盟主催による剣道審判講習会を下記の要領にて実施いたします。この講

習会は会員の審判技術の向上を目的としたものです。有効打突の見極め、位置どり、審判旗の上げ下げ、所作な

ど、実際に体験しながら自分の姿を見ていただける貴重な機会となりますので奮って参加してください。新たな

発見が必ずあると思いますので宜しくお願い致します。

記

（1）目　的　　審判技術の向上

（2）日・時、場所　　平成30年10月6日（土）　午前9時30分～午後12時30分

狛江市民総合体育館　格技室（地下1階）

（3）講　師　　剣道教士　7段　鈴木敏之先生

（4）参加資格　狛江市剣道連盟の会員で剣道三段以上

（5）持ち物　　剣道着、袴、全剣連剣道試合　審判規則・審判細則、筆記用具

（6）参加費　　300円（申し込み時に納入）

（7）申し込み先　　各団体の代表者

（8）申し込み締め切り　　9月21日（金）迄

以上